様式第１号

こども食堂補助金交付申請書

年   月   日

富士市社会福祉協議会会長 様

所在地

団体名

  代表者名 印

 下記によりこども食堂補助金交付を受けたいので、社会福祉法人富士市社会福祉

協議会こども食堂補助金交付要第６条の規定により、補助金の交付を関係書類を添

えて申請します。

記

補助金の名称 こども食堂補助金

実施期間   年 月 日 ～   年 月 日

総事業費 円

補助金申請金額 円

添付書類

・事業計画書（様式第２号）

・事業収支予算書（様式第３号）

・定款または会則

・運営ボランティア名簿

様式第２号

事 業 計 画 書

団体の名称

代 表 者 名

連 絡 先

現場責任者

団体所在地
〒

運営ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ数 人

事業開始年月日 年 月 日

実施予定日時
毎月

時間

目的・内容など

実施場所 場所 （面積：約   ㎡）

実施場所に対する

地域への説明状況

(該当に○を)

福祉推進会・町内会・まちづくり協議会・民生委員児童委員・

幼稚園保育園・

小学校・中学校・高校・まちづくりセンター・ＪＡ・こども家庭課

保健所

その他(                         )

対象児童生徒

主な対象学年または年齢層と参加見込み人数

人

対象者の募集や地域

等への周知の方法

その他

様式第３号

１．収入

項　　　目 　金　　額 内　　　　　訳

社協補助金 円

他団体からの補助金
又は、寄付金

円

利用者負担金 円

自己資金 円

前年度繰越金 円

その他 円

合　　　計 円

２．支出

項　　　目 　金　　額 内　　　　　訳

材料費 円

教材費 円

消耗品費 円

広報費 円

通信運搬費 円

保険料 円

その他 円

合　　　計 円

収　支　予　算　書

	★富士市社協こどもの居場所補助金要綱
	こども食堂様式１申請書
	こども食堂様式２計画書
	こども食堂様式3予算書